                                                                                                             Kraków, dnia 20.05.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA III


dot. sprawy: 99/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy obłożeń, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Pakiet nr 2:
Czy można zaoferować osłonę wykonaną z przezroczystej folii polietylenowej o grubości 50 μm?
Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2
Pakiet nr 5:
Czy można zaoferować serwetę okulistyczną w rozmiarach 150cm x 150 cm wykonaną z materiału
trzywarstwowego (polipropylen-polietylen-polipropylen) z otworem w rozmiarach 10x7cm
umieszczonym centralnie, wypełnionym folią chirurgiczną, ze zintegrowaną torbą na płyny ze
sztywnikiem, z oddzielnie pakowaną serwetą na stolik instrumentariuszki w rozmiarach 120cm x
140cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się. 


Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

